1

2024年８月 20日

各 位

2024年８月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年１月 15 日に公表いたしました 2024 年８月期通期連結業績予想について、下記の

とおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年８月期通期連結業績予想数値の修正（2023年９月１日～2024年８月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

16,100 1,180 1,184 824 125.98

今回修正予想(Ｂ) 17,300 1,335 1,415 992 151.66

増減額(Ｂ－Ａ) 1,200 155 231 168

増減率(％) 7.5 13.1 19.5 20.4

(ご参考) 前期実績

    (2023年 8 月期)
12,548 312 416 1,523 234.33

２．通期連結業績予想値の修正理由

2024 年８月期の通期連結業績予想売上高につきましては、主に金属加工事業セグメントにおける

金属サンドイッチパネルの増収、データセンター向けの案件の進捗が予想よりも早く推移したこと、

タイル事業セグメントにおいて販売が好調に推移したことを踏まえ、修正をしております。

また、各段階利益の通期連結業績予想値においても、上記の増収による増益影響を踏まえ、上表の

とおり修正しております。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-555-2825）